Diário Oficial Eletrônico  n. 10.317 6 de novembro de 2020 Página 112

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

novembro de 2020 (CI 7/CF/SEJUSP)

Campo Grande-MS, 03 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 513/2020 – de 03 de novembro de 2020.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução
“P”/SEJUSP/MS N.º 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora ELAINE MARIA DOS SANTOS, matrícula 85058024, para exercer a função
de confiança de Supervisor de Processos IV, símbolo CGA-4, na Coordenadoria de Finanças, Orçamento e
Contabilidade, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com validade a contar de 01 de
novembro de 2020 (CI 7/CF/SEJUSP)

Campo Grande-MS, 03 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 514/2020 – de 03 de novembro de 2020.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução
“P”/SEJUSP/MS N.º 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora DENISE CORREA XAVIER, matrícula 7395023, para exercer a função de
confiança de Supervisor de Processos IV, símbolo CGA-4, na Coordenadoria de Finanças, Orçamento e Contabilidade,
da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com validade a contar de 01 de novembro de 2020
(CI 7/CF/SEJUSP)

Campo Grande-MS, 03 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

APOSTILA DO SECRETÁRIO-ADJUNTO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

Na RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/Nº 503 de 23 de outubro de 2020, publicado no Diário Oficial nº
10.311, de 28 de outubro de 2020, que concedeu 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante a servidora
KELI FABINE BRANCO, matrícula nº 432200022, ocupante do cargo de Agente de Polícia Judiciária, foi feita
a seguinte apostila (Processo nº 31/200449/2020):

ONDE CONSTA: “... de 1º de outubro de 2020 a 22 de janeiro de 2021. ”

PASSE A CONSTAR: “... de 1º de outubro de 2020 a 28 de janeiro de 2021. ”

Campo Grande, 4 de novembro de 2020.

                                         ARY CARLOS BARBOSA
                Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

DESPACHO DO SECRETARIO ADJUNTO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PUBLICA, no uso de suas
atribuições legais, as quais foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de
2019,

Assunto: Apostilamento de nome
Matrícula De Para Processo
424197022 KARINE ALVARES NOVAES

MODA
KARINE ALVARES NOVAES 31/200460/2020